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Risultati Individuali cat. “FEMMINE-DA” – DIFFICOLTA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

NV POGGIOLI             GIULIA               LICEO MINGHETTI 7,02 1,5 

NV PELLANDRA MARTINA ITC SALVEMINI 7,02 1,5 

DIR RAIMONDI             JESSICA              IIS SCAPPI 100 2,5 

DIR MALDINI              ILARIA               ITC SALVEMINI 100 2,5 

DIR ROCCABIANCA          SARA                 ITC SALVEMINI 100 2,5 

DIR YACOUBI              SARA                 ITC SALVEMINI 100 2,5 

 
Risultati Individuali cat. “ALLIEVE” – DIFFICOLTA’ 

 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

MARTELLI             MARTINA              LICEO MINGHETTI 100 2 

BALANUTA             ALINA                ITC SALVEMINI 100 2 

MELLONI              GIULIA               IIS MATTEI 100 2 

MORUZZI              LARA                 CADUTI DIRETTISSIMA 9,01 4 

OSTI GINEVRA ITC SALVEMINI 7,02 5 

LANZARINI            ANNA                 LICEO MINGHETTI 6,02 7,5 

GIANASSI             CHIARA               CADUTI DIRETTISSIMA 6,02 7,5 

ACCORSI              SUSANNA              IIS MATTEI 6,02 7,5 

GIANGIORGI AMANDA ITC SALVEMINI 6,02 7,5 

SACCHETTI            ILARIA               IIS MATTEI 6,01 11,5 

MISERAZZI            ALICE                CADUTI DIRETTISSIMA 6,01 11,5 

ZAPPOLI              DESIDERIA            LICEO MINGHETTI 6,01 11,5 

NARDINI              GRETA                IIS MATTEI 6,01 11,5 

GUIDUZZI FRANCESCA ITC SALVEMINI 6 14,5 

FEDERICI             BEATRICE             LICEO MINGHETTI 6 14,5 

  

Risultati Individuali cat. “FEMMINE-DA” – VELOCITA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

NV POGGIOLI             GIULIA               LICEO MINGHETTI 18"8 1 

NV PELLANDRA            MARTINA              ITC SALVEMINI 21"45 2 

DIR RAIMONDI             JESSICA              IIS SCAPPI 23"8 1 

DIR MALDINI              ILARIA               ITC SALVEMINI 26"3 2 

DIR ROCCABIANCA          SARA                 ITC SALVEMINI 29"29 3 

DIR YACOUBI              SARA                 ITC SALVEMINI 37"17 4 

 



Risultati Individuali cat. “ALLIEVE” – VELOCITA’ 
 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 MARTELLI             MARTINA              LICEO MINGHETTI 8"91 1 

2 BALANUTA             ALINA                ITC SALVEMINI 9"47 2 

3 MELLONI              GIULIA               IIS MATTEI 9"69 3 

4 MORUZZI              LARA                 CADUTI DIRETTISSIMA 12"24 4 

5 GUIDUZZI FRANCESCA ITC SALVEMINI 12"29 5 

6 SACCHETTI            ILARIA               IIS MATTEI 13"95 6 

7 OSTI GINEVRA ITC SALVEMINI 15"16 7 

8 LANZARINI            ANNA                 LICEO MINGHETTI 15"82 8 

9 MISERAZZI            ALICE                CADUTI DIRETTISSIMA 16"08 9 

10 GIANASSI             CHIARA               CADUTI DIRETTISSIMA 16"09 10 

11 ZAPPOLI              DESIDERIA            LICEO MINGHETTI 16"12 11 

12 FEDERICI             BEATRICE             LICEO MINGHETTI 18"41 12 

13 ACCORSI              SUSANNA              IIS MATTEI 18"75 13 

14 GIANGIORGI AMANDA ITC SALVEMINI 19"62 14 

15 NARDINI              GRETA                IIS MATTEI 20"01 15 

   

Classifica Individuale Finale cat. “FEMMINE-DA” 
 

CATEGORIA CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA 

NV 1 POGGIOLI             GIULIA               LICEO MINGHETTI 18"8 1 7,02 1,5 2,5 

NV 2 PELLANDRA            MARTINA              ITC SALVEMINI 21"45 2 7,02 1,5 3,5 

DIR 1 RAIMONDI             JESSICA              IIS SCAPPI 23"8 1 100 2,5 3,5 

DIR 2 MALDINI              ILARIA               ITC SALVEMINI 26"3 2 100 2,5 4,5 

DIR 3 ROCCABIANCA          SARA                 ITC SALVEMINI 29"29 3 100 2,5 5,5 

DIR 4 YACOUBI              SARA                 ITC SALVEMINI 37"17 4 100 2,5 6,5 

 
Classifica Individuale Finale cat. “ALLIEVE” 

 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA PUNTI 

1 MARTELLI             MARTINA              LICEO MINGHETTI 8"91 1 100 2 3 1 

2 BALANUTA             ALINA                ITC SALVEMINI 9"47 2 100 2 4 2 

3 MELLONI              GIULIA               IIS MATTEI 9"69 3 100 2 5 3 

4 MORUZZI              LARA                 CADUTI DIRETTISSIMA 12"24 4 9,01 4 8 4 

5 OSTI GINEVRA ITC SALVEMINI 15"16 7 7,02 5 12 5 

6 LANZARINI            ANNA                 LICEO MINGHETTI 15"82 8 6,02 7,5 15,5 6 

7 GIANASSI             CHIARA               CADUTI DIRETTISSIMA 16"09 10 6,02 7,5 17,5 7,5 

7 SACCHETTI            ILARIA               IIS MATTEI 13"95 6 6,01 11,5 17,5 7,5 

9 GUIDUZZI FRANCESCA ITC SALVEMINI 12"29 5 6 14,5 19,5 9 

10 ACCORSI              SUSANNA              IIS MATTEI 18"75 13 6,02 7,5 20,5 10,5 

10 MISERAZZI            ALICE                CADUTI DIRETTISSIMA 16"08 9 6,01 11,5 20,5 10,5 

12 GIANGIORGI AMANDA ITC SALVEMINI 19"62 14 6,02 7,5 21,5 -- 

13 ZAPPOLI              DESIDERIA            LICEO MINGHETTI 16"12 11 6,01 11,5 22,5 12 

14 NARDINI              GRETA                IIS MATTEI 20"01 15 6,01 11,5 26,5 -- 

14 FEDERICI             BEATRICE             LICEO MINGHETTI 18"41 12 6 14,5 26,5 -- 

   
Classifica di Squadra cat. “ALLIEVE” 

 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNE   PUNTEGGIO 

1 ITC SALVEMINI BALANUTA 2 OSTI 5 GUIDUZZI 9 16 

2 LICEO MINGHETTI MARTELLI 1 LANZARINI 6 ZAPPOLI 12 19 

3 IIS MATTEI MELLONI 3 SACCHETTI 7,5 ACCORSI 10,5 21 

4 IIS CADUTI DIRETTISSIMA MORUZZI 4 GIANASSI 7,5 MISERAZZI 10,5 22 

   



Risultati Individuali cat. “MASCHI-DA” – DIFFICOLTA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

DIR MARRAFFA             FEDERICO             ITC SALVEMINI 100 1 

HFD DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 9 1 

NV RUGGIERO             GIUSEPPE             IIS SCAPPI 7,02 1 

 
Risultati Individuali cat. “ALLIEVI” – DIFFICOLTA’ 

 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

CAROLI               MARCELLO             ITC SALVEMINI 100 3 

BIGNAMI              GIOVANNI             LS DA VINCI 100 3 

SACCO                MATTEO               LS DA VINCI 100 3 

CARELLI              EMANUELE             ITC SALVEMINI 100 3 

BONARELLI            AURELIO              IIS SCAPPI 100 3 

NYSHCHAK             ALEXANDER            ALDROVANDI-RUBBIANI 14,01 6 

RANDAZZO             SIMONE               ALDROVANDI-RUBBIANI 13,02 7 

DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 9 8 

 
Risultati Individuali cat. “MASCHI-DA” – VELOCITA’ 

 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

DIR MARRAFFA             FEDERICO             ITC SALVEMINI 23"48 1 

HFD DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 39"18 1 

NV RUGGIERO             GIUSEPPE             IIS SCAPPI 53"5 1 

 
Risultati Individuali cat. “ALLIEVI” – VELOCITA’ 

 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 CAROLI               MARCELLO             ITC SALVEMINI 8"63 1 

2 BIGNAMI              GIOVANNI             LS DA VINCI 10"32 2 

3 SACCO                MATTEO               LS DA VINCI 12"96 3 

4 CARELLI              EMANUELE             ITC SALVEMINI 15"09 4 

5 BONARELLI            AURELIO              IIS SCAPPI 17"02 5 

6 NYSHCHAK             ALEXANDER            ALDROVANDI-RUBBIANI 19"95 6 

7 RANDAZZO             SIMONE               ALDROVANDI-RUBBIANI 38"08 7 

8 DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 39"18 8 

   
Classifica Individuale Finale cat. “MASCHI-DA” 

 

CATEGORIA CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ CLASS. D COMBINATA 

DIR 1 MARRAFFA             FEDERICO             ITC SALVEMINI 23"48 1 100 1 2 

HFD 1 DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 39"18 1 9 1 2 

NV 1 RUGGIERO             GIUSEPPE             IIS SCAPPI 53"5 1 7,02 1 2 

   
Classifica Individuale Finale cat. “ALLIEVI” 

 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA PUNTI 

1 CAROLI               MARCELLO             ITC SALVEMINI 8"63 1 100 3 4 -- 

2 BIGNAMI              GIOVANNI             LS DA VINCI 10"32 2 100 3 5 -- 

3 SACCO                MATTEO               LS DA VINCI 12"96 3 100 3 6 -- 

4 CARELLI              EMANUELE             ITC SALVEMINI 15"09 4 100 3 7 -- 

5 BONARELLI            AURELIO              IIS SCAPPI 17"02 5 100 3 8 -- 

6 NYSHCHAK             ALEXANDER            ALDROVANDI-RUBBIANI 19"95 6 14,01 6 12 1 

7 RANDAZZO             SIMONE               ALDROVANDI-RUBBIANI 38"08 7 13,02 7 14 2 

8 DUDUIANU VALENTIN ALDROVANDI-RUBBIANI 39"18 8 9 8 16 3 

   



Classifica di Squadra cat. “ALLIEVI” 
 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI   PUNTEGGIO 

1 ITC ALDROVANDI-RUBBIANI NYSHCHAK 1 RANDAZZO 2 DUDUIANU 3 6 

 
Risultati Individuali cat. “JUNIORES FEMMINE” – DIFFICOLTA’ 

 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

VANDELLI             ANNA CHIARA          LICEO MINGHETTI 9,02 1 

RIMONDINI            BENEDETTA            LS DA VINCI 6,01 3 

VIGNUDELLI           VIVIANA              LS DA VINCI 6,01 3 

BARBANTI             REBECCA              LICEO MINGHETTI 6,01 3 

VERARDO              BEATRICE             LS DA VINCI 5 5 

   
Risultati Individuali cat. “JUNIORES FEMMINE” – VELOCITA’ 

 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 VANDELLI             ANNA CHIARA          LICEO MINGHETTI 12"75 1 

2 RIMONDINI            BENEDETTA            LS DA VINCI 17"75 2 

3 VERARDO              BEATRICE             LS DA VINCI 19"1 3 

4 VIGNUDELLI           VIVIANA              LS DA VINCI 21"97 4 

5 BARBANTI             REBECCA              LICEO MINGHETTI 22"7 5 

   
Classifica Individuale Finale cat. “JUNIORES FEMMINE” 

 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA PUNTI 

1 VANDELLI             ANNA CHIARA          LICEO MINGHETTI 12"75 1 9,02 1 2 -- 

2 RIMONDINI            BENEDETTA            LS DA VINCI 17"75 2 6,01 3 5 1 

3 VIGNUDELLI           VIVIANA              LS DA VINCI 21"97 4 6,01 3 7 2 

4 VERARDO              BEATRICE             LS DA VINCI 19"1 3 5 5 8 3 

4 BARBANTI             REBECCA              LICEO MINGHETTI 22"7 5 6,01 3 8 -- 

 
Classifica di Squadra cat. “JUNIORES FEMMINE” 

 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNE   PUNTEGGIO 

1 LICEO DA VINCI RIMONDINI 1 VIGNUDELLI 2 VERARDO 3       6 

   
Risultati Individuali cat. “JUNIORES MASCHI” – DIFFICOLTA’ 

 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

BADAN                DENIS                ITC SALVEMINI 100 7 

TOMBESI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 100 7 

BARILLI              ELIA                 LS DA VINCI 100 7 

DELLA MURA           MATTEO               LS DA VINCI 100 7 

BUDAU                JUSTIN               ITC SALVEMINI 100 7 

STOMEO               CARLO                LS DA VINCI 100 7 

PALISHCHUK           IGOR                 ALDROVANDI-RUBBIANI 100 7 

MARTINI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 100 7 

PETROV               VASILE               ITC SALVEMINI 100 7 

BERTOLAZZI           MARCO                CADUTI DIRETTISSIMA 100 7 

VIANELLI             GIOVANNI             LICEO MINGHETTI 100 7 

APROFIREI            COSTANTIN            CADUTI DIRETTISSIMA 100 7 

BARBU                JOAN                 CADUTI DIRETTISSIMA 100 7 

 

 
 
 



Risultati Individuali cat. “JUNIORES MASCHI” – VELOCITA’ 
   

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 BADAN                DENIS                ITC SALVEMINI 8,46 1 

2 TOMBESI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 8,61 2 

3 BARILLI              ELIA                 LS DA VINCI 9,21 3 

4 DELLA MURA           MATTEO               LS DA VINCI 10,56 4 

5 BUDAU                JUSTIN               ITC SALVEMINI 11,5 5 

6 STOMEO               CARLO                LS DA VINCI 12,23 6 

7 PALISHCHUK           IGOR                 ALDROVANDI-RUBBIANI 12,79 7 

8 MARTINI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 13,13 8 

9 PETROV               VASILE               ITC SALVEMINI 13,75 9 

10 BERTOLAZZI           MARCO                CADUTI DIRETTISSIMA 16,63 10 

11 VIANELLI             GIOVANNI             LICEO MINGHETTI 17,23 11 

12 APROFIREI            COSTANTIN            CADUTI DIRETTISSIMA 17,35 12 

13 BARBU                JOAN                 CADUTI DIRETTISSIMA 19,56 13 

  
Classifica Individuale Finale cat. “JUNIORES MASCHI” 

 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITÀ CLASS. V DIFFICOLTÀ  CLASS. D COMBINATA PUNTI 

1 BADAN                DENIS                ITC SALVEMINI 8,46 1 100 7 8 1 

2 TOMBESI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 8,61 2 100 7 9 2 

3 BARILLI              ELIA                 LS DA VINCI 9,21 3 100 7 10 3 

4 DELLA MURA           MATTEO               LS DA VINCI 10,56 4 100 7 11 4 

5 BUDAU                JUSTIN               ITC SALVEMINI 11,5 5 100 7 12 5 

6 STOMEO               CARLO                LS DA VINCI 12,23 6 100 7 13 6 

7 PALISHCHUK           IGOR                 ALDROVANDI-RUBBIANI 12,79 7 100 7 14 -- 

8 MARTINI              ANDREA               LICEO MINGHETTI 13,13 8 100 7 15 7 

9 PETROV               VASILE               ITC SALVEMINI 13,75 9 100 7 16 8 

10 BERTOLAZZI           MARCO                CADUTI DIRETTISSIMA 16,63 10 100 7 17 9 

11 VIANELLI             GIOVANNI             LICEO MINGHETTI 17,23 11 100 7 18 10 

12 APROFIREI            COSTANTIN            CADUTI DIRETTISSIMA 17,35 12 100 7 19 11 

13 BARBU                JOAN                 CADUTI DIRETTISSIMA 19,56 13 100 7 20 12 

   
Classifica di Squadra cat. “JUNIORES MASCHI” 

 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI   PUNTEGGIO 

1 LICEO DA VINCI BARILLI 3 DELLA MURA 4 STOMEO 6 13 

2 ITC SALVEMINI BADAN 1 BUDAU 5 PETROV 8 14 

3 LICEO MINGHETTI TOMBESI 2 MARTINI 7 VIANELLI 10 19 

4 IIS CADUTI DIRETTISSIMA BERTOLAZZI 9 APROFIREI 11 BARBU 12 32 

   
 
 
 
 

 Il Presidente della C.O.P. 
 IL DIRIGENTE UST BOLOGNA 
 D.sa Maria Luisa Martinez  

 f.to Maria Luisa Martinez 


